ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 4 . 2 0 1 8                             №  9 2

Об обращении Думы Астраханской области

к Правительству Российской Федерации по

вопросам проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах,

признанных объектами культурного наследия

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Правительству

Российской Федерации по вопросам проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, признанных объектами культурного насле-

дия.

          2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Феде-

рации и Думу Астраханской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                            О.Н. Хохлова